
         КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №407 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

02.11.2021                                                                                                      № 79 

Про підготовку та проведення  

педагогічної ради  

«Екологічне виховання дошкільників» 

 

  Відповідно до плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік, з 

метою вирішення завдань екологічного виховання дошкільників, формування 

у дітей початкових уявлень про дії та поведінку, що орієнтовані на сталий 

розвиток, необхідних дня свідомого вибору способу власного життя  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради 25.11.2021 за попереднім планом. 

(Додаток 1) 

2. Відповідальним за підготовку матеріалів педагогічної ради призначити 

вихователя-методиста Дворцову Л. В. 

3. Затвердити склад  ініціативної групи з підготовки до педагогічної ради: 

Дворцова Л.В., вихователь-методист, 

Єрещенко А.О., вихователь, 

Король Т.П., вихователь. 

 

4. Відповідальному за організацію педагогічної ради Дворцовій Л.В.: 

4.1. Провести засідання ініціативної групи за темою «Екологічне виховання 

як складова сталого розвитку». 

До 10.11.2021 

4.2. Ознайомити колег з метою проведення педагогічної ради, окреслити коло 

питань для обговорення, визначити форми й методи роботи. 

До15.11.2021 

5. Ініціативній групі: 

5.1. Розробити план заходів із підготовки до педагогічної ради.  

До 20.11.2021 

5.2. Підготувати проект засідання педагогічної ради, конспекти доповідей, 

презентаційний матеріал тощо. 

 До 25.11.2021 

5.3. Визначити інноваційні форми та методи формування екологічної 

компетентності дошкільників. 

До 25.11.2021 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



2 
 

 

 

Завідувач КЗ «ДНЗ №407»                                      О.В.Дмитренко 

 

З наказом від 02.11.2021 № 79 ознайомлені: 

№ 

з.п. 

Прізвище, 

ініціали 

Назва посади Підпис Дата 

ознайомлення 

1 Дворцова Л.В. Вихователь-методист   

3 Єрещенко А.О. Вихователь   

4 Косілова М.І. Вихователь   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Додаток 1 

                                    до наказу комунального закладу                                                                          

«Дошкільний навчальний заклад 

 (ясла-садок) № 407 

 Харківської міської ради» 

                                                                                                                       від 02.11.2021 № 79 
 

 

 

План 

засідання педагогічної ради 

«Екологічне виховання дошкільників» 

 

1. Про виконання рішень попередньої педагогічної ради 

2. Формування екологодоцільної поведінки дошкільників в контексті  

освіти для сталого розвитку 

3.  Про форми і методи роботи з екологічного виховання дошкільників   

4. Природовідповідальне виховання дітей за ідеями В. Сухомлинського 

6. Презентація дидактичних ігор з екологічного виховання  

7. Про результати тематичного вивчення стану роботи з формування 

екологічної компетентності дошкільників  

8. Про рішення педагогічної ради 


	2. Формування екологодоцільної поведінки дошкільників в контексті

